АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2020     г. Минусинск    № 689 - п

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского

района от 09.11.2018 № 733-п «Об утверждении Положения об

Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий

оказания услуг организациями социальной сферы (культура, спорт,

молодежная политика, образование и социальное обслуживание) при

администрации Минусинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2017 года № 392-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки

качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны

здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными

учреждениями медико-социальной экспертизы», руководствуясь статьями

29.3, 31 Устава Минусинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Минусинского района от

09.11.2018 № 733-п «Об утверждении Положения об Общественном совете

по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг

организациями социальной сферы (культура, спорт, молодежная политика,

образование и социальное обслуживание) при администрации Минусинского

района» внести следующие изменения:

в наименовании постановления слова «социальной сферы (культура,

спорт, молодежная политика, образование и социальное обслуживание)»

заменить словами «культуры, спорта и молодежной политики»;

в приложении:

в наименовании слова «социальной сферы (культура, спорт,

молодежная политика, образование и социальное обслуживание)» заменить

словами «культуры, спорта и молодежной политики»;

в пункте 1.1 слова «социальной сферы (культура, спорт, молодежная

политика, образование и социальное обслуживание)» заменить словами

«культуры, спорта и молодежной политики».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы по социальным вопросам Н.В. Ефремову.

2

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет» в разделе «Социальная сфера», подраздел «Культура».

Глава района  А.А. Клименко